(Germanice)

Ostpr. Fol., vol. 45, ff. 502v-504v.

N. 5153.

S.l., 30.XI.1560.

Albertus dux in Prussia

Erhardo a Kunheim

pro litteris et novitatibus sibi communicatis, praesertim de rerum statu in Livonia et de eis, quae in aula Lithuania hactenus successerunt, gratias agit; scribit mirum sibi videri et displicere, quod de praesidiis Lithuanis tam parum sciri et cognosci possit.

(Germanice)

Ostpr. Fol., vol. 45, ff. 504v-505.

N. 5154.

S.l., 14.XII.1560.

Albertus dux in Prussia

*Bernardo Pohibel, secretario Gabrielis Tarlo,
litteras eius una cum vitris et vasis coquinariis se accepisse nuntiat; aliquot
caseolos, quos petivit, reginae dono mittit et rogat, ut eos quam citissime
reginae ad manus tradat («weil die kese, so sie lang ligen, verterben»);
in causa duorum rusticorum in districtu suo Ragnetensi se ad capita-
neum Ragnetensem scripsisse; pro litteris suis ad Gabrielem Tarlo datis
sibi remissis gratias agit et rogat, ut si plures adhuc habeat, eas sibi remit-
tat, ne in manus exterorum cadant.*

(Germanice)

Cfr. El. XLIV, N. 139.

Ostpr. Fol., vol. 45, ff. 505v-507.

N. 5155.

S.l., 16.XII.1560.

Albertus dux in Prussia

Erhardo a Kunheim

*litteras eius, 7.XII. Vilnae datas, se accepisse nuntiat; excusationem eius, cur
ad litteras suas ex Taplacken (Taplauken) datas nondum responderit,
admittit, nihilominus tamen responsum ad eas se esse exspectaturum scri-
bit; significat litteras intercessoriarum reginae pro Friderico III duce Legni-
censi [ad imperatorem] scriptas se accepisse, regis vero pro illo interces-
sionem a quibusdam impeditam esse; rogat, ut de causae huius processu
se certiorem reddat.*

(Germanice)

Ostpr. Fol., vol. 45, ff. 507-508.

N. 5156.

S.l., 18.XII.1560.

Albertus dux in Prussia

*Gabrieli Tarlo, magistro curiae reginae Catharinae,
se cognovisse regem nunc magis serio de defensione Livoniae et expeditione
contra Moscum paranda cogitare et Nicolaum Radziwill «Nigrum» iterum
illuc mittere velle nuntiat et gratulatur; suadet, ut rex apud Pomeraniae
duces et etiam alibi pecuniam ad bellum gerendum necessariam quaerat
etc.*

Ostpr. Fol., vol. 45, ff. 508-510.

An Gabriel Terla, den 18 Decembris anno 60.

Wir werden bericht, das die ko.mt. etc. wider den Muscowitter der
lande Eyfflandt etwas mer und ernster dann zuvorn sich annemen und den
cum titulo hern Ratzwillen¹⁾ nhu zum andern mahl dahin fertigen solle.

Welchs wir hertzlichen gern gehört, seintemal es zu trost der armen betrukten lande und irer ko.mt. zu ruhm gewest, den lieben Gott bittendt, er wolle s.mt. [f. 508v] heben, mit seiner milden benedeitung segenen und in allem gluck, heil und überwindung, unserm lieben brudern aber, dem hern wilnischen woywoden, gnade verleihen, mit gesuntheit und wolfart alle ding wol ausrichten und nach wol ausgerichteten sachen widderumb an s.l. hinderverlassene mit froligkeit zu gelangen.